Ambrosii Corani sacre theologie professoris ordinis divi Augustini prefatio super orationem de conceptione virginis Marie.

Quonia de alme virginis conceptione ea die: qua tanta celebrabat solenitas coram Sixto pontifice maximo nostra in ecclesiis: qua de populo appellat omnes orationem habui: ubi vnicuique pontifice plerique patres et Cardines et pastoralis et senatorie dignitatis convenere. fuerunt plerique omnes: qui virginis devotione succensi copiam depoposcerunt. Quia tanta satisfaciendi oibus mihi minime facultas esset: facere tamen satis singulis animis exardesceret trutinari ingenio tandem dare ipsam artificibus imprimendam excogitavi. Et quia consentaneum censui hanc lucubracionem cuiusque auctoritatis domino conedicare: tibi dignissime antistes ac virorum doctissime pluribus de causis malui dedicanda esse: tum quia te devotissimum tanto matris sepe numero cognovi: tum quia in tuis sumis festivitatis huius ex Helmsno abbate normandicis ecclesie divinitus solenitas reperta est: tum ut ea cum ceteris preconiis que de virgine dudum ad te scripti coningerent. Sed quonia manusculam hic tu ipsam forte miraberis: que ego ore tectate expresserim hoc propter temporis incongruentiam atque brevitatem meum infidius fecisse: visum fuit acceptum: ac pro auditorum non afficienda tedio maiestate: quo aures tenere indignari solet. Tua claritas pene maiori ocio studioque lectitatur: ac sua mirabile ductione in eius multiplicitate virtutum lectitatio poterit adaugere. satis est consilium modusque dicendi in illa me: que tua mira intelligentia obmittendo navabit operam nucleum testa in arida latitantes decerpit: cui quando enim deprecatione ad eandem dei hominisque matrem in eius de Sixti ecclesieque status conservatione edita ad iuncti speculatione et devotione iudicio theosatis digna. Quo quod de manusculo meo ex meis laribus grato animo suscepto te fati: to velim certiore: ut si in maioribus posses tue magnitudini more gerere: profecto semotis curis occupacionibus aduolare. Acceptum igitur id habeas amici pauperis acquid habere ipse. ut cum videris reminiscaris affectibus exhibere seruitus tui: parationis non minus. Et quam affede enim extra deum vincit alicui volum cordialiter in omnibus obedire mandans.

Sequitur Rubrica de ipsa oratione.

e. Regia preclaraz oratio de virginis cōceptione sacre
theologie professoris magistri Ambrosii de Lora or-
dinis diui Augustini corā Sixto quarto Romanoꝝ Pōriffi-
ce ⁊ Cardinea Sanatoriaq; corona sexto ydus decēbris an-
no sandissime natiuitatis xpi millesimoquadringētesimo septu-
agesimosecūdo in tēplo diue Marie de populo ordinis eiusdē
infra vrbis menia habita feliciter incipit